
Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.66

Auflage Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Bruhn, Mattis RZ 0... SchV Breitenfelde 104,1 103,1 105,7 312,9

2 87 Wendlandt, Marcel RZ 0... SchK Nusse 104,6 99,8 102,8 307,2



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.67

Auflage Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Wendlandt, Vivien RZ 0... SchK Nusse 97,2 100,7 100,7 298,6



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Auflage Luftgewehr Herren Alt Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr Gesamt

1 RZ 011407SchV Linau II 912,6 Ringen

98 Maak, Stefanie 301,2
100 Schildt, Franziska 307,5

99 Werth, Ivonne 303,9

2 RZ 011407SchV Linau I 907,2 Ringen

95 Brettschneider, Björn 311,5
97 Fürböter, Tim 294,9
96 Hegmann, Ralf 300,8



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Auflage Luftgewehr Herren Alt Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 95 Brettschneider, Björn RZ 0... SchV Linau I 104,0 104,0 103,5 311,5

2 78 Graf, Arne RZ 0... SchV Breitenfelde 100,5 103,6 103,5 307,6

3 90 Gosau, Daniel RZ 0... SchK Nusse 102,9 99,0 102,1 304,0

4 96 Hegmann, Ralf RZ 0... SchV Linau I 101,5 100,9 98,4 300,8

5 97 Fürböter, Tim RZ 0... SchV Linau I 99,6 94,5 100,8 294,9



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Auflage Luftgewehr Damen Alt Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Heitmann, Britta RZ 0... SchV Breitenfelde 104,3 104,5 104,0 312,8

2 100 Schildt, Franziska RZ 0... SchV Linau II 102,7 104,3 100,5 307,5

3 99 Werth, Ivonne RZ 0... SchV Linau II 102,0 100,5 101,4 303,9

4 98 Maak, Stefanie RZ 0... SchV Linau II 100,9 99,7 100,6 301,2



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr Gesamt

1 RZ 011391Ratzeburger SchG I 935,2 Ringen

83 Büchel, Andreas 311,3
82 Henning, Michael 311,7
84 Schröder, Karsten 312,2

2 RZ 011409Schwarzenbeker SchG I 930,7 Ringen

93 Eschke, Anja 305,9
92 Prellwitz, Karin 310,1
91 Timmermann, Ines 314,7

3 RZ 011407SchV Linau III 914,9 Ringen

103 Gransow, Liane 310,9
101 Grünwald, Meike 305,6
102 Karg, Katrin 298,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

RZ 011407SchV Linau  IV 919,4 Ringen

105 Fülle, Reiner 308,2
106 Werth, Andreas 301,5
104 Wodrich, Guido 309,7



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Auflage Luftgewehr Senioren I Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 84 Schröder, Karsten RZ 0... Ratzeburger SchG I 104,1 104,7 103,4 312,2

2 82 Henning, Michael RZ 0... Ratzeburger SchG I 104,6 103,5 103,6 311,7

3 83 Büchel, Andreas RZ 0... Ratzeburger SchG I 102,3 103,6 105,4 311,3

4 104 Wodrich, Guido RZ 0... SchV Linau  IV 102,9 102,4 104,4 309,7

5 105 Fülle, Reiner RZ 0... SchV Linau  IV 102,5 102,0 103,7 308,2

6 80 Ebeling, Oliver RZ 0... SchV Lütau 101,8 102,3 102,2 306,3

7 81 Freitag, Oliver RZ 0... SchV Lütau 102,6 98,9 100,7 302,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

106 Werth, Andreas RZ 0... SchV Linau  IV 99,7 99,4 102,4 301,5



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Auflage Luftgewehr Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 94 Schulz, Anja RZ 0... SV Steinhorst / Schützensparte 105,0 103,6 103,2 311,8

2 85 Boller, Karin RZ 0... Ratzeburger SchG 102,3 103,0 103,5 308,8

3 93 Eschke, Anja RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 102,2 101,4 102,3 305,9

4 101 Grünwald, Meike RZ 0... SchV Linau III 101,3 102,0 102,3 305,6

5 102 Karg, Katrin RZ 0... SchV Linau III 98,5 99,1 100,8 298,4



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Auflage Luftgewehr Senioren II Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 108 Wodrich, Günter RZ 0... SchV Linau V 102,4 103,1 102,6 308,1

2 110 Gransow, Dietmar RZ 0... SchV Linau V 102,6 102,4 101,0 306,0



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Auflage Luftgewehr Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Timmermann, Ines RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 104,8 105,5 104,4 314,7

2 103 Gransow, Liane RZ 0... SchV Linau III 104,6 103,3 103,0 310,9

3 92 Prellwitz, Karin RZ 0... Schwarzenbeker SchG I 103,8 100,4 105,9 310,1



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr Gesamt

1 RZ 011405SchV Breitenfelde I 927,5 Ringen

74 Grader, Herbert 309,5
75 Graf, Peter 310,9
76 Wirschal, Anton 307,1



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Auflage Luftgewehr Senioren III Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 111 Stock, Jürgen RZ 0... SchKam Mustin 99,5 97,6 102,3 299,4



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Auflage Luftgewehr Senioren IV Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Schröder, Wilfried RZ 0... SchV Linau 100,3 102,4 102,1 304,8



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Auflage Luftgewehr Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 112 Holst, Ute RZ 0... SchKam Mustin 100,3 100,5 102,8 303,6



Kreismeisterschaft 2024
am 23.03.2024     in Ratzeburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Auflage Luftgewehr Senioren V Seite: 1

Stand: 24.03.2024 21:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Graf, Peter RZ 0... SchV Breitenfelde I 104,1 102,3 104,5 310,9

2 74 Grader, Herbert RZ 0... SchV Breitenfelde I 102,6 102,5 104,4 309,5

3 76 Wirschal, Anton RZ 0... SchV Breitenfelde I 100,8 103,0 103,3 307,1


